
建設工事につきましては、何かと御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび、下記道路(図ー１の区間)で道路拡幅工事に伴う交通規制を行います。

　ご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、よろしく御協力下さるようお願い致します。

１．

図ー１ 町道汐入本線

自　令和　４　年 　９　月　 ２２　日

至　令和　５　年 　３  月　 ３０  日 この間１９０日

片側通行（夜間規制無）

工事箇所

工事箇所 ②県道梶取崎線配水管布設替工事

図－１

太地町 産業建設課

令 和 4 年 10 月 11 日

※工事期間

町道汐入本線の交通規制について

記

※工事場所

※工　事　名 町単　第２号　汐入本線道路拡幅工事

※交通規制


